
 
Uchwała Nr VI/45/344/2022  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 
z dnia 28 marca 2022 roku 

 
 
w sprawie zmiany Statutu Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 

Socjalizacyjnej w Gołotczyźnie 

 

 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a , art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2022 poz.528 ze zm.), 

art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2021 

poz. 305 ze zm.) oraz art. 93 ust.1 pkt 1, ust.2 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2022 poz. 

447), Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Socjalizacyjnej w Gołotczyźnie 

stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 

stycznia 2020r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Socjalizacyjnej w Gołotczyźnie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) nazwa załącznika „Statut Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Socjalizacyjnej  

w Gołotczyźnie” otrzymuje brzmienie „Statut Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Socjalizacyjnej”. 

 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Socjalizacyjna zwana dalej „Placówką” 

jest jednostką organizacyjną prowadzoną przez powiat ciechanowski wykonującą 

określone przepisami prawa działania na rzecz pomocy dziecku i rodzinie. 

Siedzibą Placówki jest Ciechanów”.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 

   

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                           Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                                                                       /-/ Sławomir Morawski 


